证券代码：603810 证券简称：丰山集团 公告编号：2026-001

转债代码：113649 转债简称：丰山转债

江苏丰山集团股份有限公司

关于募投项目试生产完成并取得安全生产许可证的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江苏丰山集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 1月 9日披露

了《关于募投项目建设进展的公告》（公告编号：2025-004），由公司全资子公

司湖北丰山新材料科技有限公司（以下简称“湖北丰山”）实施的“年产 24,500

吨对氯甲苯等精细化工产品建设项目”于 2025 年 1月进入试生产阶段。目前，

该项目已通过安全设施竣工验收，湖北丰山于近日取得由湖北省应急管理厅颁发

的《安全生产许可证》，现将相关情况公告如下：

一、《安全生产许可证》主要内容

证书编号：（鄂）WH安许证〔2025〕1323号

企业名称：湖北丰山新材料科技有限公司

许可范围：4-氯甲苯 24500吨/年、2-氯甲苯 25500吨/年、2,4-二氯甲苯 6000

吨/年、3,4-二氯甲苯 1500 吨/年、2,6-二氯甲苯 7600 吨/年，副产盐酸 79977 吨/

年，次氯酸钠溶液 7800吨／年。**

有效期：2025年 12月 29日至 2028年 12月 28日

发证机关：湖北省应急管理厅

发证日期：2025年 12月 29日

二、对公司的影响

本次《安全生产许可证》的取得，标志着湖北丰山“年产 24,500 吨对氯甲

苯等精细化工产品建设项目”迈入正式生产阶段。这将进一步优化公司的产业布

局，构建多元化的产品体系，有助于提升公司的竞争力和盈利能力，并为未来湖

北丰山开发具备高附加值的下游子产品奠定坚实基础。

同时，湖北丰山的对氯甲苯产品已作为公司氟乐灵产品的原料投入使用，进

一步完善了氟乐灵的产业链布局，通过提高原料自给率增强了产品竞争力。

三、风险提示

“年产 24,500 吨对氯甲苯等精细化工产品建设项目”产能爬坡及释放尚需

一定时间，且未来的市场环境变化尚存在不确定性，可能面临产品销售价格、原

材料价格波动等风险，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

江苏丰山集团股份有限公司董事会

2026年1月1日